
 

 
 メドライン・ジャパン合同会社 

〒112-0002 東京都文京区小石川 1-4-1 

住友不動産後楽園ビル 15 階                 medline.co.jp JQP851-M01-F2 10/07/20 F01-2021072/2021073  

 

 

2023 年 2 月吉日 

 

お客様各位 

 

メドライン・ジャパン合同会社 

代表執行役員社長 長谷川 智裕 

 

 

Namic（ナミック）製品の製造販売業変更に関するお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、Namic（ナミック）カテーテル検査・治療用製品の一部の製造販売業許可を取得いたしました。これに伴い、現

在ニプロ株式会社様が販売している Namic 製品は、今年 1 年をかけて弊社の製造販売業許可製品に段階的に切り替わ

ってまいります。お客様への各種オペレーション並びに販売活動全般につきましては、ニプロ株式会社様に従来通り継続してご

対応いただきます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

弊社が Namic 製品の製造販売業許可を取得する目的の一つに、Namic 製品の安定的な供給がございます。今後はニ

プロ株式会社様とともにお客様への安定的な製品の供給と製品外観などの品質向上を目指してまいります。 

 

メドライン・ジャパン合同会社の親会社であるメドライン・インダストリーズは、米国イリノイ州ノースフィールドに本社を構える医

療機器メーカーです。臨床プログラム、医薬品、サプライチェーン、経営管理に関してカスタマイズされたソリューションを提供する

ことにより、医療現場の業務改善をサポートしています。その日本法人であるメドライン・ジャパン合同会社は、東京都文京区

に本社を置き、愛知県に倉庫、工場、滅菌施設を所有しています。（詳細は www.medline.co.jp/をご覧ください。） 

 

本変更につきましては、御社およびお客様にはご迷惑をおかけしないよう、円滑に進める所存でございます。 

今後ともご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


